
- 1 - 
 

 
Město Blovice 

Rada města Blovice 
 

Výpis z usnesení č. 05/22 
 
 

z jednání rady města konaného 
dne 16.03.2022 

 
 
 
Výpis z usnesení obsahuje: 4 strany, body č. 99 – 123 
 
 

RM schvaluje 
 

 
99) program zasedání v předloženém znění  

 
 

100) záměr pronájmu části pozemku  města Blovice st. parc. č. 141/1 v k. ú. Blovice, dle 
předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 04352/22 

 
101) vyhovění žádosti o užívání pozemků města Blovice za účelem zřízení bikeparku pro 

trénink cyklistického kroužku, který pořádá SK Inter Blovice, 336 01 Blovice, na 
dobu 5 let, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 04413/22 

 
102) záměr prodeje pozemku st. parc. č. 1011 v k. ú. a obci Blovice 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 03086/22 

 
103) uzavření dodatku č. 6 k nájemní smlouvě ze dne 21.03.2011 mezi městem Blovice na 

straně pronajímatele a spol. VIA AVENA, spol. s r.o., IČ: 47719672, 336 01 
Blovice, na straně nájemce, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 04079/22 

 
104) záměr prodeje pozemku st. parc. č. 211 v k. ú. Vlčice u Blovic a obci Blovice 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 03085/22 

105) výjimku ze sazebníku úhrad za zřízení služebnosti v a na pozemcích města Blovice 
z předpisu č. 1/2017, která bude uplatněna u smlouvy č. IE-12-0008463/SoBS  VB/2, 



- 2 - 
 

Vlčice u Blovic, PJ, st. 1999-obnova NN mezi městem Blovice na straně budoucí 
povinné a společností ČEZ Distribuce, a. s. IČ: 24729035, 405 02 Děčín na straně 
budoucí oprávněné 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 04058/22 

 
106) uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o 

umístění stavby Vlčice u Blovic, PJ, st. 1999-obnova NN, č. IE-12-0008463/SoBS  
VB/2, mezi městem Blovice na straně budoucí povinné a společností ČEZ 
Distribuce, a. s., IČ: 24729035, 405 02 Děčín na straně budoucí oprávněné 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 04058/22 

 
107) žádost Hospice svatého Lazara z. s., 326 00 Plzeň, IČ: 66361508, o poskytnutí 

finančního příspěvku z mimoprogramové podpory spolků a organizací 2022, ve výši 
15.000 Kč, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
 

108) na základě výsledku zadávacího řízení „Základní umělecká škola Blovice – DÚR“ 
uzavření smlouvy o dílo se spol. ATELIER SOUKUP OPL ŠVEHLA s.r.o., 301 00 
Plzeň, IČ: 25229869 v hodnotě 968.000 Kč bez DPH (1.171.280 Kč vč. DPH), dle 
předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 03776/22 

 
109) cenovou nabídku společnosti Petr Kohout, 336 01 Skašov, IČ: 73684309, na 

provedení sečení pro město Blovice v roce 2022 v částce 199.000 Kč bez DPH 
(240.790 Kč vč. DPH), dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
 č. j.: MUBlov 04744/22 

 
110) cenovou nabídku společnosti KORECKÝ s.r.o., 326 00 Plzeň, IČ: 05206855 na 

měření – výškopis polohopis areálu bývalé cihelny v Blovicích, za cenu 120.000 Kč 
bez DPH (145.200 Kč vč. DPH) 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 04714/22 

 
111) cenovou nabídku společnosti StromeCheck ARBO s.r.o., 110 00 Praha 1, IČ: 

08648484 na mýcení dřevin s likvidací v lokalitě za krytem CO (infrastruktura pro 
3RD), za cenu 73.125 Kč bez DPH (88.481 Kč vč. DPH), dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 04715/22 

 
112) cenovou nabídku společnosti Ing. Martina Pavlíková, 318 00 Plzeň-Skvrňany, IČ: 

88204154 na zpracování technické studie stavební akce „Studie revitalizace 
vnitrobloku vedle areálu komunálních služeb“, za cenu 189.750 Kč bez DPH 
(229.598 Kč vč. DPH), dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 04717/22 

 



- 3 - 
 

113) cenovou nabídku společnosti Boula IPK s.r.o., 301 00 Plzeň, IČ: 28035461 na 
zpracování projektové dokumentace II. etapy stavební akce „Cyklotrasa č. 31, oprava 
areálu Kamensko – hranice katastru obce Žákavá“, za cenu 68.250 bez DPH (82.583 
Kč vč. DPH), dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
 č. j.: MUBlov 04743/22 

 
114) na základě poptávkového řízení na akci „Izolace a sanace části objektu Americká 55, 

Blovice“ cenovou nabídku společnosti HABEŠ – stálé sucho s.r.o., 301 00 Plzeň, IČ: 
26397048, za cenu 239.750 Kč bez DPH (290.098 Kč vč. DPH), dle předloženého 
návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
 č. j.: MUBlov 04747/22 

 
115) na základě poptávkového řízení na akci „Blovice – chodník vnitroblok u čp. 

661/662“ cenovou nabídku společnosti Miroslav Lodl – LMSTAV.CZ, 336 01 
Blovice, IČ: 73383511, za cenu 346.615,30 Kč bez DPH (419.404,51 Kč vč. DPH), 
dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
 č. j.: MUBlov 04746/22 

 
116) podání žádosti o dotaci do „Programu rozvoje venkova“ z prostředků MAS na 

financování akce „Revitalizace Masarykova náměstí v Blovicích“, dle předloženého 
návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
 

117) uzavření nájemní smlouvy mezi městem Blovice na straně pronajímatele a 
společností AZS RECYKLACE ODPADU s.r.o., 326 00 Plzeň, IČ: 08040974 na 
straně nájemce, která se bude týkat pronájmu částí pozemků města Blovice parc. č. 
280 a parc. č. 317/2, vše v k. ú. Blovice, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
 č. j.: MUBlov 02615/22 

 
118) navýšení ceny palivového dřeva z městských lesů na cenu 500 Kč/m³ bez DPH (575 

Kč vč. DPH), dle předloženého návrhu 
zodpovídá: místostarosta, OERM 

 
 

 
RM bere na vědomí 

 
 
119) odpis nedoplatku za odpady ve výši 700 Kč, dle uvedeného návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 04502/22 

 
 

 
 



- 4 - 
 

RM ukládá 
 

 
 

120) zveřejnit záměr pronájmu části pozemku  města Blovice st. parc. č. 141/1 v k. ú. 
Blovice, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 04352/22 

 
121) zveřejnit záměr prodeje pozemku st. parc. č. 1011 v k. ú. a obci Blovice 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 03086/22 

 
122) zveřejnit záměr prodeje pozemku st. parc. č. 211 v k. ú. Vlčice u Blovic a obci 

Blovice 
zodpovídá: OERM 

č. j.: MUBlov 03085/22 
 

 
RM předloží ZM 

 
 

123) návrh Smlouvy o spolupráci městských policií měst Blovice a Nepomuk 
zodpovídá: Tajemník 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………….       ………………………….. 
       Bc. Robert Zelenka              Ing. Michal Hodek 
                starosta          místostarosta 


